— 1 —

上 海 市 长 宁 区 教 育 局 文 件

长教计〔2025〕24 号

长宁区教育局关于 2025年现代职校（新渔校区）
高压配电设备增容改造项目的批复

长宁区教育局基建管理站：

根据长府〔2024〕办字 97 号文件精神，“2025 年现代职校（新

渔校区）高压配电设备增容改造项目”纳入 2025 年装修计划。该

项目位于新渔路 340 号，本项目装修面积：设备类。项目总投资

额：268.51 万元，其中工程费用：209.70 万元，工程建设其他费

用：46.02 万元，预备费用：12.79 万元。主要工作内容：高压配

电设备增容改造等。资金来源为区财政性资金。请你站接到批复

后立即办理相关手续，确保学校正常使用。

— 2 —

特此批复。

长 宁 区 教 育 局

2025 年 4 月 17 日

长宁区教育局办公室 2025 年 4 月 24 日印发